

Årsredovisning för
AshurDent AB

559191-5581

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aseel Bahr
Styrelseledamot

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AshurDent AB, 559191-5581, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2019 och bedriver tandvårds- och skönhetsklinik i hyrd lokal centralt i Trollhättan.

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet fortsatt att utvecklas och såväl omsättningen som lönsamheten har ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	13 076 354	10 278 433	10 191 601	7 672 490
Resultat efter finansiella poster	4 080 088	3 071 591	2 670 020	2 370 956
Soliditet %	72,7	53,6	43,9	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 768 195	2 432 692
Balanseras i ny räkning		2 432 692	-2 432 692
Årets resultat			3 278 058
Belopp vid årets utgång	100 000	5 200 887	3 278 058

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 200 887
Årets resultat	3 278 058
Summa	8 478 945
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	7 478 945
Summa	8 478 945

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2024-01-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 076 354	10 278 433
Övriga rörelseintäkter		253 519	381 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 329 873	10 659 764
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 645 854	-3 005 544
Övriga externa kostnader		-1 106 367	-1 152 595
Personalkostnader	2	-4 066 552	-3 078 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-432 428	-316 217
Summa rörelsekostnader		-9 251 201	-7 553 184
Rörelseresultat		4 078 672	3 106 580
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 846	26 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 430	-61 388
Summa finansiella poster		1 416	-34 989
Resultat efter finansiella poster		4 080 088	3 071 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		51 207	-6 086
Summa bokslutsdispositioner		51 207	-6 086
Resultat före skatt		4 131 295	3 065 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-853 237	-632 813
Årets resultat		3 278 058	2 432 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 310 732	3 361 739
Inventarier, verktyg och installationer	4	472 837	692 495
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	161 655	323 418
Summa materiella anläggningstillgångar		3 945 224	4 377 652
Summa anläggningstillgångar		3 945 224	4 377 652
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		652 935	454 731
Fordringar hos koncernföretag		69 375	0
Övriga fordringar		115 310	1 104 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 319	34 645
Summa kortfristiga fordringar		872 939	1 593 946
Kortfristiga placeringar	7		
Övriga kortfristiga placeringar		620 000	0
Summa kortfristiga placeringar		620 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 457 380	4 108 645
Summa kassa och bank		6 457 380	4 108 645
Summa omsättningstillgångar		7 950 319	5 702 591
SUMMA TILLGÅNGAR		11 895 543	10 080 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 200 887	2 768 195
Årets resultat		3 278 058	2 432 692
Summa fritt eget kapital		8 478 945	5 200 887
Summa eget kapital		8 578 945	5 300 887
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		79 786	130 993
Summa obeskattade reserver		79 786	130 993
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		370 000	490 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 365 000	1 365 000
Summa långfristiga skulder		1 735 000	1 855 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Förskott från kunder		1 200	64 614
Leverantörsskulder		357 469	234 374
Skulder till koncernföretag		0	750 000
Skatteskulder		574 026	1 175 622
Övriga skulder		178 232	143 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 885	305 655
Summa kortfristiga skulder		1 501 812	2 793 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 895 543	10 080 243

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	2-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2024-01-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 451 203	3 464 803
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-13 600
Utgående anskaffningsvärden	3 451 203	3 451 203
Ingående avskrivningar	-89 464	-51 279
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 007	-38 185
Utgående avskrivningar	-140 471	-89 464
Redovisat värde	3 310 732	3 361 739

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 134 125	899 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		234 375
Utgående anskaffningsvärden	1 134 125	1 134 125
Ingående avskrivningar	-441 630	-284 699
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-219 658	-156 931
Utgående avskrivningar	-661 288	-441 630
Redovisat värde	472 837	692 495

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	808 818	808 818
Utgående anskaffningsvärden	808 818	808 818
Ingående avskrivningar	-485 400	-364 299
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-161 763	-121 101
Utgående avskrivningar	-647 163	-485 400
Redovisat värde	161 655	323 418

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
MyoDent Holding AB	559483-8020	Trollhättan

Not 7 Placeringstillgångar

Bolaget har gjort placeringar i en kapitalförsäkring. Marknadsvärdet på balansdagen överstiger anskaffningsvärdet.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Trollhättan

<i>Aseel Bahr</i>	2026-03-30
Aseel Bahr	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

<i>Mona Granath</i>	
Mona Granath	
Auktoriserad revisor	
